
Uchwała nr 100/2014 
Senatu Uniwersytetu Medycznego  im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 25 czerwca  2014 roku 
 

w sprawie ustalenia minimalnych kryteriów dorobku naukowego do ubiegania się o 
zatrudnienie lub przedłużenie zatrudnienia w ramach konkursu na stanowisko asystenta 
i adiunkta  

 
Senat działając na podstawie § 39 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu,  uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się następujące minimalne kryteria dorobku naukowego do ubiegania się o zatrudnienie 
lub przedłużenie zatrudnienia w ramach konkursu na stanowisko asystenta i adiunkta (z 
wyłączeniem pracowników z obszaru nauk humanistycznych 

 
 

Stanowisko 
 
Liczba publikacji 
oryginalnych 

 
Punkty IF 
(1 lub 2 autor) 

 
Punkty IF 

 
punkty MNiSW 

Asystent (pierwsze 
zatrudnienie) 

0 0 0 0 

Asystent (po dwóch latach 
zatrudnienia) 

2, w tym ew. 1 
poglądowa 

0 > 0 ≥ 20 

Asystent (po czterech latach 
zatrudnienia) 
lub pierwsze zatrudnienie 
ukończeniu po studiów 
doktoranckich 

 
3, w tym 1  

z listy A MNiSW 

 
> 0 

 
1 

 
≥ 30 

Adiunkt (pierwsze 
zatrudnienie) 

4, w tym 2  
z listy A MNiSW 

1 2 ≥ 40 

Adiunkt (po dwóch latach 
zatrudnienia) 

6, w tym 3  
z listy A MNiSW 

2 3 ≥ 60 

Adiunkt (po czterech latach 
zatrudnienia) 

8, w tym 4  
z listy A MNiSW 

3 4 ≥ 80 

 
§ 2 

Kandydat ubiegający się o stanowisko wymienione w § 1, musi spełnić co najmniej 3 kryteria 
spośród 4 wymienionych § 1. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                  R e k t o r 
 
 
                                                                                               prof. dr hab. Jacek Wysocki  


